
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

quarta-feira, 12 de fevereiro de 2020 Ano X - Edição nº 00824 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

02B8C1FFFC4D034D2AAFF776A1497D3E



quarta-feira, 12 de fevereiro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• HOMOLOGAÇAO/EXTRATO.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

02B8C1FFFC4D034D2AAFF776A1497D3E



quarta-feira, 12 de fevereiro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Outros

 

 
Página 1 de 1 

 

GABINETE DO PREFEITO 
 

	 	
HOMOLOGAÇÃO	DE	CARTA	CONVITE	N.º	017/2019	

	
 
EMPRESA VENCEDORA E.W.	 ENGENHARIA	 LTDA‐	ME, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, INSCRITA NO CNPJ/MF SOB O NO 
24.302.863/0001-81, LOCALIZADA NA RUA ÁLVARES CABRAL, Nº 72, CENTRO, IBOTIRAMA/BA, CEP: 47.52-000, OBJETO	‐	PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇO NA PODA DE ÁRVORES NAS PRAÇAS, RUAS E AVENIDAS DA CIDADE, E CAPINAS DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES 
DESCRITAS NO ANEXO I, A IMPORTÂNCIA GLOBAL DE R$	153.126,00	 (CENTO	E	CINQUENTA	E	TRÊS	MIL,	CENTO	E	VINTE	E	 SEIS	
REAIS), CENTRAL/BA, 06 DE JANEIRO DE 2020. 
 

UILSON MONTEIRO DA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

   

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

02B8C1FFFC4D034D2AAFF776A1497D3E



quarta-feira, 12 de fevereiro de 2020  |  Ano X - Edição nº 00824 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

 

 
Página 1 de 1 

 

GABINETE DO PREFEITO 
 

	 	
EXTRATO	DE	CONTRATO	Nº	002/2020	

	
 
CONTRATADA: E.W.	ENGENHARIA	LTDA‐	ME, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PRIVADO, INSCRITA 

NO CNPJ/MF SOB O NO 24.302.863/0001-81, LOCALIZADA NA RUA ÁLVARES CABRAL, Nº 72, 

CENTRO, IBOTIRAMA/BA, CEP: 47.52-000, FIRMAM O PRESENTE, DECORRENTE DA 

HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE CARTA	CONVITE	N.º	017/2019, OBJETO	 ‐	

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA PODA DE ÁRVORES NAS PRAÇAS, RUAS E AVENIDAS DA CIDADE, E 

CAPINAS DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO ANEXO I, DA CARTA	CONVITE	Nº	

017/2019, PARÁGRAFO	 ÚNICO. O PROCESSO, NORMAS, INSTRUÇÕES, ASSIM TAMBÉM A 

PROPOSTA DA CONTRATADA CONSTANTE NA LICITAÇÃO MODALIDADE CARTA	 CONVITE	 N.º	

017/2019, PASSAM A FAZER PARTE INTEGRANTE DESTE INSTRUMENTO CONTRATUAL 

INDEPENDENTE DE TRANSCRIÇÕES, A IMPORTÂNCIA GLOBAL DE R$	 153.126,00	 (CENTO	 E	

CINQUENTA	E	TRÊS	MIL,	CENTO	E	VINTE	E	SEIS	REAIS),	06/01/2020	À	30/04/2020.	

 

UILSON MONTEIRO DA SILVA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

02B8C1FFFC4D034D2AAFF776A1497D3E


		2020-02-12T09:02:10-0300




